
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr 
XII/87/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 
2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
     nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 21 357 855,36 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 375 441,27 zł  

b) dochody majątkowe 982 414,09 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 21 908 847,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 639 159,16 zł 

b) wydatki majątkowe 1 269 688,41 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 129/2020 z dnia 04.12.2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 814 468,98 28 000,00 842 468,98

80101 Szkoły podstawowe 188 810,66 28 000,00 216 810,66

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 480,00 28 000,00 38 480,00

Razem: 21 329 855,36 28 000,00 21 357 855,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załacznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy  nr 129/2020 z dnia 04.12.2020 r

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 243,00 0,00 80 243,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 0,00 22 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 -616,09 368,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 206,50 206,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 409,59 409,59

Razem: 7 222 520,19 0,00 7 222 520,19

Strona 1 z 1


